MODULARES CABISUAR, SA (A80635733), amb correu vàlid perquè l’Ajuntament efectuï 
les comunicacions d’aquest expedient de contractació construcciones@cabisuar.es; amb un 
import total de trenta-nou mil sis-cents deu euros amb cinquanta-sis cèntims d’euro 
(39.610,56€) (IVA inclòs) que es desglossa amb un import de trenta-dos mil set-cents trenta-
sis euros (32.736,00€) i un IVA de sis mil vuit-cents setanta-quatre euros amb cinquanta-sis 
cèntims d’euro (6.874,56€).

El termini de lliurament del subministrament i muntatge del conjunt modular amb totes les 
instal·lacions tècniques realitzades serà de tres (3) mesos, a partir de l’acceptació de